
 

 

 

平成 27 年 3 月 30 日 

 

 

新春 『米ドル預金キャンペーン』 終了のお知らせ 
 

 

株式会社 SBJ 銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：大藤俊行）は、2015 年新春キャン

ペーンといたしまして、『米ドル預金キャンペー』を実施しておりますが、平成27年3月31日（火）

をもって終了いたしますので、お知らせいたします。 

1 月 5 日（月）キャンペーン開始以降、多くのお取引をいただき、誠にありがとうございました。 

 

なお、現在は、平成27年3月23日（月）に取扱いを開始いたしましたクレジットカード『SBJ VISA

カード』誕生記念といたしまして、ギフトカードのプレゼントや当行店頭での円定期預金金利上乗

せなどの「ダブルキャンペーン」（※）を実施しております。平成 27年 9月 30 日（水）までの期間限

定特典となりますので、是非この機会に『SBJ VISA カード』へのご入会をご検討ください。 
 

これからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛され

る銀行」を目指してまいりますので、今後も当行をお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ ギフトカードプレゼントは、カード発行会社である九州カード（株）が実施しているキャンペーンとなります。 

キャンペーン特典には条件がございます。詳細は当行店頭またはホームページ等でご確認ください。 

 

 

キャンペーン情報 

◆新春米ドル預金キャンペーン◆ http://www.sbjbank.co.jp/campaign/usd2015.html 

 

◆SBJ VISA キャンペーン情報◆ http://www.sbjbank.co.jp/campaign/visa.html 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕 

携帯・PHS からは 03-4560-8017〔通話料有料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

『SBJ VISA カード』 のお申込みは、当行最寄の支店または、お取引店までお問い合わせください 

 

『SBJ VISA』 カード発行会社 ： 九州カード株式会社  092-452-4530 〔通話料有料〕 

《受付時間》 平日 9：00～17：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

  


